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ÇEKMEKÖY  KAYMAKAMLIĞI

VATAN ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.11.2024

Sınıf Adı : 6/H

FİLİZ YILDIRIM

Okul Müdürü

1
09:00
09:40

2
09:55
10:35

3
10:50
11:30

4
11:45
12:25

5
13:05
13:45

6
14:00
14:40

7
14:55
15:35

Pazartesi MAT
D.AL

MAT
D.AL

FENB
A.Ö.ÖZT

FENB
A.Ö.ÖZT

MAT
D.AL

MASDES
Ç.SAR

GS
E.GÜR

Salı DKAB
S.ŞAH

DKAB
S.ŞAH

TÜR6
N.ERA

TÜR6
N.ERA

MBU
A.Ö.ÖZT

İNG3
GTAŞ

İNG3
GTAŞ

Çarşamba SOSB
F.TAŞ

MÜZ
E.KIL

MAT
D.AL

TÜR6
N.ERA

TÜR6
N.ERA

İNG3
GTAŞ

MBU
A.Ö.ÖZT

Perşembe SOSB
F.TAŞ

SOSB
F.TAŞ

TÜR6
N.ERA

FENB
A.Ö.ÖZT

FENB
A.Ö.ÖZT

PEYH
F.T.ŞAH

MASDES
Ç.SAR

Cuma MAT
D.AL

PEYH
F.T.ŞAH

BES
E.PIN

BES
E.PIN

TÜR6
N.ERA

BT
D.YEŞ

BT
D.YEŞ

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ  VE SPOR 2 ESME PINAR ERGÜL

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM 2 DİLEK YEŞİLÇİMEN KIĞILCIM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SENA ŞAHİN

FEN BİLİMLERİ 4 AYŞE ÖZCAN ÖZTÜRK

GÖRSEL SANATLAR 1 ERKAN GÜRBÜZ

İNGİLİZCE 3 3 GAMZE TAŞKIRAN

MASALLAR VE DESTANLAR 2 ÇAĞRI SARI

MATEMATİK 5 DİCLE ALDOĞAN

MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI 2 AYŞE ÖZCAN ÖZTÜRK

MÜZİK 1 ELÇİN KILIÇ

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 FATMA TURAN ŞAHİN

SOSYAL BİLGİLER 3 FERİDE TAŞ

TÜRKÇE6 6 NUR ERASLAN


